

دروازه بان تیم فوتبال امید مس به وسیله منشی دفتر مادرش به قتل رسید

روز گذشته خبر به قتل رسیدن «علیرضا شهرباری پناه» دروازه بان تیم فوتبال امید مس کرمان و دستگیری متهم این حادثه در رسانه‌ها منتشر شد.

یک منبع آگاه در مورد جزئیات این خبر به «اعتماد» می‌گوید: «پدر و مادر علیرضا چندین سال پیش از هم جدا شده بودند. علیرضا با مادر بزرگش زندگی می‌کرد و وضع مالی نسبتاً خوبی هم داشتند. مادر مقتول وکیل بود و متهم به قتل در دفتر وکالت مادرش به عنوان منشی مشغول به کار شده بود، اما طی چند روز گذشته این مرد مادر علیرضا را شروع به تهدید می‌کند. آن شب (اول تیر ماه) مادر مقتول ماجرا را به او می‌گوید و علیرضا حدود ساعت 2 بامداد به دفتر وکالت مادرش مراجعه می‌کند. متهم در طبقه بالای دفتر وکالت مادر مقتول زندگی می‌کرد. در لحظه ورود مقتول، متهم با او درگیر می‌شود و با اسلحه شکاری به سمت او شلیک می‌کند. بین 3 الی 5 تیر به مقتول اصابت می‌شود. در نهایت مقتول که 21 سال داشت در بیمارستان «باهنر» جان‌ش را از دست می‌دهد.»

برخی رسانه‌ها اعلام کردند که مقتول 24 ساله بوده است. یکی از رسانه‌های ورزشی کرمان در این باره به «اعتماد» توضیح می‌دهد که مقتول 20 سال داشت. چون وقتی در تیم امید مس کرمان مشغول بوده یعنی در رده سنی زیر 21 سال بوده است. اصطلاح امید برای تیم‌هایی به کار گرفته می‌شود که نوجوانان زیر 20 الی 21 سال در آن حضور دارند.

«مهدی پورامینانی» فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در خصوص دستگیری عامل قتل این دروازه بان گفت: «بامداد اول تیر ماه جاری در پی اعلام یک مورد تیراندازی در یکی از محله‌های شهر کرمان، بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام و در یک ساختمان با یک مرد میانسال که یک سلاح شکاری در دست داشت و همچنین با پیکر نیمه جان یک پسر جوان غرق در خون مواجه شدند که این فرد لحظاتی بعد، پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. در ادامه طی بازجویی به عمل آمده، فردی که با اسلحه در این محل حضور داشت به انجام تیراندازی

و وقوع این قتل اعتراف و انگیزه خود را وقوع تنش ناشی از یکسری مسائل و اختلافات قبلی عنوان کرد. برای این متهم پس از بازجویی‌های تخصصی پرونده تشکیل شده و در حال سیر مراحل قانونی است.»

«مهدی بخشی» دادستان کرمان در مورد این خبر اعلام کرد که این حادثه به دلیل اختلاف خانوادگی رخ داده و قاتل، با سلاح شکاری چهار شلیک داشته و به تصور خود به سمت پای مقتول زده که آسیب زیاد نباشد، اما تیر به یکی از رگ‌های اصلی پای مقتول اصابت کرده است. قاتل دستگیر و تفهیم اتهام شده و در بازداشت است.

*منبع : اعتماد 5516